
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

   

 

   

 

 

三郷市では、企業版ふるさと納税制度を令和４年度から開始して

おり、「➀まちづくりは道づくり事業」、「②地域コミュニティの充実事

業」、「③子どもたちの成長を見守る・夢を育む事業」の３つを対象事

業としています。 

この度、緊急時における応急対策活動の協力に関する協定を締

結している新和環境株式会社 （本社 ：新宿区、梁川哲代表取締役 ）

から、まちづくりは道づくり事業費として、企業版ふるさと納税制度

によるご寄附（金３００万円 ）をいただくことになりました。 

つきましては、下記のとおり「三郷市企業版ふるさと納税寄附金

贈呈式」を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご取材賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記  

１ 日  時  ：令和５年４月２８日 （金 ）午前１１時から１１時３０分まで 

２ 場  所  ：三郷市役所庁議室（本庁舎５階 ）  

三郷市花和田６４８番地１ 

３ その他  ：式次第や出席者につきましては、別紙をご参照願います。 

取材をご希望のかたは下記担当課までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

   

（２０２３／４／２６   三郷市提供）  

 

 

 

三郷市 Ｍｉｓａｔｏ Ｃ ｉｔｙ  

企業版ふるさと納税【三郷市第５例目】 

新和環境株式会社様からの 

ご寄附に伴う「寄附金贈呈式」を開催します 

＜この情報提供に関するお問い合わせ＞ 

三郷市  企画政策部  企画政策課  政策係   

℡０４８（９３０）７８２９ 


